
 

           Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                w Toruniu  

87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

          Toruń, 18.09.2019 r. 

WZP.272.43.2019 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,                                   

którego przedmiotem jest udzielenie długoterminowego kredytu  

na kwotę 66.297.067,00 zł w 2019 roku. 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2018 r.,                       

poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął 

uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest udzielenie 

długoterminowego kredytu na kwotę 66.297.067,00 zł w 2019 roku i na podstawie art. 91 ust. 1 

ustawy dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

 

Bank Gospodarstwa Krajowego, Region Kujawsko-Pomorski, ul. Grudziądzka 1,3, 87-100 

Toruń z ceną ofertową 18.458.611,23 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów w zakresie kryterium oceny ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 

brutto 

stała marża 

banku 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski  

Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

po poprawie 

21.193.220,31 zł 
1,46% 87,10 pkt 

2 

Bank Polskiej Spółdzielczości 

Spółka Akcyjna 

Oddział w Bydgoszczy 

ul. Wojska Polskiego 19b 

85-171 Bydgoszcz 

po poprawie 

18.937.167,85 zł 
1,13% 97,47 pkt 

3 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Kujawsko-Pomorski 

ul. Grudziądzka 1,3 

87-100 Toruń 

po poprawie 

18.458.611,23 zł 
1,06% 100 pkt 



 2 

4 

 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

ul. Grzybowska 53/57 

00-950 Warszawa 

24.201.290,29 zł 1,90% 
Oferta nie 

podlega ocenie 

 

 W związku z powyższym, Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy: Bank 

Gospodarstwa Krajowego, Region Kujawsko-Pomorski, ul. Grudziądzka 1,3, 87-100 Toruń                                       

z ceną ofertową 18.458.611,23 zł i łączną ilością 100 pkt Przy ustalaniu wysokości ceny 

ofertowej Wykonawca przyjął wysokość oprocentowania kredytu na bazie WIBOR 1M dla 

depozytów 1-miesięcznych z dnia 31 maja 2019 r. w wysokości 1,64% plus stała w okresie 

kredytowania marża banku w wysokości 1,06% przyjmując jako uruchomienie  

i wykorzystanie kredytu w pełnej wysokości w dniu 27 grudnia 2019 r. 

 Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu,                        

nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 

             Przewodniczący Komisji Przetargowej         

 

/-/ Olgierd Sobkowiak                       

                          

 


